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apis.google.com/chart[lcht=qr&chl=http%3A%2[%2[www.centerzaizobrazevanje.siobracun-plac-in-vseh-drugih-prejemkov-iz-de

fiy@mtdimguatdomjitaite idasdov, racunovodstva in podjetnistva

Seminarji

Obracun plac in vseh drugih

prejemkov iz delovhega razmerja

ir_Lidiia Robnil

Terminy a prihlaska

Datum
19.6.2025
19.6.2025
26.8.2025
26.8.2025
21.10.2025
21.10.2025
18.12.2025
18.12.2025

Cas
9.00-13.00
9.00-13.00
9.00-13.00
9.00-13.00
9.00-13.00
9.00-13.00
9.00-13.00
9.00-13.00

Ceny sU bez DPH 20 %.

Miesto

ONLINE
Ljubljana
Ljubljana
ONLINE
ONLINE
Ljubljana
ONLINE
Ljubljana

Cena
220 Eur
250 Eur
250 Eur
220 Eur
220 Eur
250 Eur
220 Eur
250 Eur

Vabimo vas na prakti¢no predavanje s podrocja obracunavanja plac in vseh drugih
prejemkov iz delovnega razmerja z racunovodskega in davénega vidika.
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